
KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku automobilu č. 2 typu Plug in hybrid vč. servisu a prodloužené záruky 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník

Smluvní strany

Č. kupní smlouvy  Č. kupní smlouvy

          5 0 / 1 8 0 / 2 0 2 3

 Prodávající:   Kupující: 

Škoda Auto a.s.
Česká republika – 
Nejvyšší kontrolní úřad 

Se sídlem: tř. Václava Klementa 869,
293 01 Mladá Boleslav Se sídlem: Komunardů 1634/44, 170 00 

Praha 7

Zastoupen: Ing. Tomáš Duchoň 
Ing. Jan Pícha Zastoupena: PhDr. Radek Haubert

Funkce: Vedoucí Prodej ČR Vedoucí 
servisní služby ČR Funkce: vrchní ředitel správní sekce

Kontaktní osoba: Bc. Štěpánka Řepíková Kontaktní osoba: Ing. Milena Moravcová. MBA

Funkce: Oblastní poradce KAM – 
prodej státní správě Funkce: vedoucí oddělení správy majetku

Tel.: 730 866 410 Tel: 601 086 413

E-mail: stepanka.repikova@skoda-
auto.cz E-mail: milena.moravcova@nku.cz

Fax: - Fax: 233044506

IČO: 00177041 IČO: 49370227

DIČ: CZ00177041 DIČ: není plátce DPH

Zapsaná v obch. 
rejstříku:

vedeného Městským 
soudem v Praze oddíl B, 
vložka 332

-

Bankovní spojení:
UniCredit Bank CZ and SK 
a.s., č. účtu 
1000053254/2700

Bankovní spojení: 30027001/0710

ID datové 
schránky 67wchuf ID datové schránky s3caayq

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu:

Článek I – Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírá kupující s prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem na část č. 2 
„Automobil č. 2 typu Plug in hybrid vč. servisu a prodloužené záruky“ nadlimitní veřejné zakázky, 
zadávané v otevřeném zadávacím řízení s názvem: „Dodání nových osobních automobilů 
kategorie M1 vyšší střední třídy včetně zajištění servisní údržby a prodloužené záruky“.

mailto:zuzana.havelikova@nku.cz


2. Smluvní strany prohlašují, že mají společnou snahu přispět k férovému a etickému prostředí 
s cílem kultivovat prostředí tuzemského trhu, jak v oblasti pracovněprávní včetně podpory 
důstojných pracovních podmínek, bezpečnosti práce a ochrany zdraví osob, které se podílí na 
plnění předmětu této smlouvy, tak i v oblasti environmentální.

 Smluvní strany se hlásí k hodnotám zajištění důstojných pracovních podmínek osob 
podílejících se na plnění předmětu této smlouvy, a to zejména jedná-li se o nízko 
kvalifikované profese (vyloučeny však nejsou ani jakékoliv jiné skupiny zaměstnanců), 
k striktnímu dodržování právních předpisů, týkajících se minimální i zaručené mzdy, 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, k zajištění přijatelných pracovních podmínek 
a poskytování spravedlivé odměny za práci. Smluvní strany zapovídají jakékoliv snahy, ať 
už zjevné či skryté, které by směřovaly k obcházení pracovněprávních předpisů. 

 Smluvní strany se hlásí k hodnotám odsuzujícím jednání nežádoucí z ekologického 
hlediska, čímž se rozumí zejména jakékoliv jednání, které je v rozporu se správním či 
trestním právem a jehož cílem, vedlejším efektem či konečným nebo dílčím důsledkem je 
poškozování životního prostředí v jakékoliv formě, ať už z hlediska ekologické zátěže, 
udržitelnosti, nežádoucího vlivu na lidský organismus či živou a neživou přírodu.

Čl. II – Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu automobil č. 2 typu 
Plug in hybrid Superb L&K 1,4 TSI 115 kW 6 – stup. automat. iV vč. servisu a prodloužené záruky 
(dále též „zboží“) včetně dopravy do místa plnění, vykládky zboží, přesunu zboží na určené místo 
a odstraňování záručních vad po dobu záruky v délce 5 let a závazek kupujícího řádně splněnou 
dodávku zboží převzít a zaplatit za řádně a včas splněnou dodávku zboží kupní cenu.  
Specifikace zboží je uvedena v příloze „část č. 2_SPECIFIKACE ZBOŽÍ_MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA 
ZBOŽÍ“ a v příloze „Tabulka část č. 2-NABÍDKOVÁ CENA“ tvořící nedílné součásti této smlouvy.

2. Prodávající v rámci dodávky vozidla garantuje zajištění kompletní servisní údržby na dobu min. 5 
let nebo do ujetí 150.000 km podle toho, která skutečnost nastane dříve.

3. Prodávající v rámci dodávky vozidla garantuje zajištění kompletní prodloužené záruky min. na 
dobu 5 let nebo do 150.000 km podle toho, která skutečnost nastane dříve.

4. Prodávající garantuje, že automobil odpovídá požadavkům zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášce 
Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Čl. III – Doba a místo plnění, dodací podmínky

1. Automobil bude dodán nejpozději do 15. 12.2023, pokud nebude dohodnuto jinak. 
2. Prodávající se zavazuje písemně e-mailem na e-mailovou adresu kontaktní osoby kupujícího 

oznámit nejméně dva pracovní dny předem přesný termín dodávky zboží. Oslovená kontaktní 
osoba kupujícího potvrdí termín prodávajícímu písemně e-mailem (odpověď kontaktní osobě 
prodávajícího na její e-mail). 

3. Prodávající dodá kupujícímu automobil spolu s příslušnými doklady k automobilu. Součástí 
dodávky automobilu je jeho předvedení prodávajícím a prohlídka provedená kupujícím. 
O předání a převzetí automobilu bude sepsán protokol o předání a převzetí.

4. Kupující není povinen převzít dílčí ani postupné a ani neúplné plnění předmětu dodávky.

5. Místem dodání je sídlo kupujícího. Místem plnění pro kompletní servisní údržbu jsou 
autorizované servisy v rámci ČR.
 



Čl. IV – Vlastnické právo a nebezpeší škody

1. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující podepsáním předávacího protokolu nebo dodacího 
listu kontaktní osobou kupujícího. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího podepsáním předávacího 
protokolu nebo dodacího listu kontaktní osobou kupujícího.

Čl. V – Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za řádnou dodávku automobilu stanovená v celkové výši 1 064 201,89 Kč bez DPH je 
cenou nejvýše přípustnou, která zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou automobilu, tj. 
zejména náklady na dopravu do místa plnění, přihlášení do registru vozidel a zajištění osvědčení 
o přihlášení motorového vozidla, doklady v českém jazyce, odstraňování záručních vad i 
mimozáručních vad po dobu  5 let, inflační vlivy a případná další rizika a vlivy. 

2. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.
3. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

prodávajícím. Den protokolárního předání a převzetí automobilu je dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění z hlediska uplatnění DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené 
právními předpisy a dále též číslo této smlouvy (číslo smlouvy kupujícího je vyznačené v jejím 
záhlaví). Přílohou faktury musí být předávací protokol nebo dodací list, podepsaný kontaktní 
osobou kupujícího. V případě, že faktura nebude mít sjednané náležitosti podle této smlouvy 
nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje, nebo nebude-li k faktuře doložena požadovaná příloha, 
je kupující oprávněn fakturu vrátit se zdůvodněním prodávajícímu k doplnění nebo novému 
vystavení. V takovém případě lhůta splatnosti začne plynout v celé sjednané délce až dnem 
doručení faktury obsahující všechny správné údaje a náležitosti podle této smlouvy kupujícímu.

5. Prodávající se zavazuje fakturu zaslat elektronicky do datové schránky prodávajícího (ID s3caayq) 
nebo na e-mailovou adresu podatelna@nku.cz.

6. Splatnost kupní ceny je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 
Dnem úhrady se rozumí den, kterým je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího. V případě obdržení faktury po 22. 12. 2023 se splatnost 
prodlužuje na 60 dnů s právem kupujícího uhradit cenu po částech.

7. V případě, že se kupující ocitne v platební neschopnosti z důvodu rozpočtového provizoria, má se 
za to, že není v prodlení s plněním peněžitých závazků splatných v době rozpočtového provizoria. 
Splatnost všech daňových dokladů se v případě vzniku rozpočtového provizoria posouvá na 
třicátý (30) den po uvolnění rozpočtových prostředků pro rozpočtovou kapitolu kupujícího, 
nejpozději však do 30. června příslušného kalendářního roku.

8. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy.
9. Kupující je oprávněn v souladu s článkem VI odst. 1 této smlouvy uplatnit slevu z kupní ceny bez 

DPH a prodávající je povinen slevu písemně uplatněnou kupujícím ve faktuře označit a odečíst 
z kupní ceny bez DPH. Pokud nebude sleva písemně uplatněná kupujícím na faktuře odečtená 
z kupní ceny bez DPH, je kupující oprávněn takovou fakturu vrátit prodávajícímu, přičemž 
splatnost faktury započne běžet až po doručení náležitě vystavené faktury kupujícímu.

Čl. VI – Sankce

1. Pro případ prodlení s dodáním zboží v termínu podle článku III odst. 1 této smlouvy, smluvní 
strany sjednávají slevu 1 000 Kč z kupní ceny zpožděné dodávky zboží bez DPH za každý 
i započatý kalendářní den prodlení.



2. V případě prodlení s odstraněním vad v záruční době i prodloužené záruce je kupující oprávněn 
uplatňovat smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou reklamovanou vadu, s jejímž odstraněním 
je prodávající v prodlení podle článku VIII této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení 
s odstraněním této vady.

3. Smluvní pokutu vyúčtuje strana oprávněná (kupující) straně povinné (prodávajícímu) písemnou 
formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení této smlouvy, které k vyúčtování smluvní 
pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

4. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode dne 
obdržení příslušného vyúčtování.

5. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle těchto smluvních podmínek není dotčena povinnost 
povinné strany, s níž je v prodlení, tuto splnit.

6. Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny požadovat úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

Čl. VII – Záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět dodávky v době jeho předání a převzetí, 
a dále poskytuje na automobily záruku za jakost v následujícím rozsahu:

 na funkčnost automobilu jako celku po dobu 60 měsíců ode dne 
protokolárního předání a převzetí automobilu nebo do ujetí 200.000 km podle 
toho, která skutečnost nastane dříve, tzn., že automobil jako celek bude po tuto 
dobu bez omezení počtu ujetých kilometrů plně pojízdný a ve všech ohledech 
funkční, nebude vykazovat žádné materiálové vady, vady montáže či výrobní vady

 na lakované části a trvanlivost laku záruku za jakost po dobu 60 měsíců 
ode dne protokolárního předání a převzetí automobilu nebo do ujetí 200.000 km 
podle toho, která skutečnost nastane dříve.

 na životnost karosérie, tj. nezkorodování karosérie, záruku za jakost min. 10 let ode 
dne protokolárního předání a převzetí automobilu.

2. Běh záruční doby začíná ode dne protokolárního předání a převzetí automobilu. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat automobil pro jeho vady.

3.  Záruka za jakost se nevztahuje na běžné opotřebení odpovídající obvyklé provozní zátěži 
automobilu určeného k danému účelu.

4.  Kupující je v záruční době povinen bez zbytečného odkladu po zjištění vady oznámit vady 
prodávajícímu. Místem pro uplatnění záručních vad na vozidle jsou autorizované servisy 
prodávajícího. 

5. V reklamaci musí být vady popsány nebo musí být uvedeno, jak se projevují. Kupující 
má při oznámení vady právo určit, jakým způsobem chce reklamaci vyřešit. Kupující 
je oprávněn požadovat buď odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, 
nebo doplněním toho, co chybí. Pokud není vada opravitelná, je kupující oprávněn požadovat 
dodání náhradního plnění (výměnu vadného dílu za díl bezvadný) nebo přiměřenou slevu z ceny 
nebo od smlouvy odstoupit.

6. Prodávající je povinen nejpozději do 10 dnů od uplatnění reklamace písemně oznámit 
kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 
kupujícího uznává.

7. Prodávající je povinen po dobu reklamace poskytnout bezplatně kupujícímu náhradní vůz, 
ve stejné kategorii a výbavy.

8. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy 
a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději 
do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace kupujícím. 



Čl. VIII – Odpovědnost za škodu

1. Prodávající odpovídá v plném rozsahu za vzniklou škodu, kterou způsobil kupujícímu, porušením 
smluvní nebo zákonné povinnosti nebo porušením zásad dobrých mravů. 

2. Jestliže kupující jako poškozená strana musel vynaložit náklady v důsledku porušení smluvní nebo 
zákonné povinnosti prodávajícího nebo v důsledku porušení zásad dobrých mravů prodávajícím 
(na odstranění či zmírnění takto vzniklých následků), zahrnují se tyto náklady do škody a 
prodávajícímu jako povinné straně vzniká povinnost i k jejich náhradě.

3. Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dní od doručení písemné výzvy kupujícího jako 
oprávněné smluvní strany prodávajícímu jako smluvní straně povinné z náhrady škody, pokud 
nebude mezi kupujícím a prodávajícím dohodnuto jinak. 

Čl. IX – Odstoupení od smlouvy

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v těchto případech:
 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinnosti ze 

strany prodávajícího, kterým je prodlení prodávajícího s termínem dodání zboží překračující 
14 kalendářních dní. 

 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinnosti ze 
strany kupujícího, kterým je prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny překračující 14 
kalendářních dní po marném uplynutí dodatečné lhůty k nápravě poskytnuté kupujícímu 
prodávajícím v písemné upomínce (urgenci) doručené kupujícímu. 

2. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká dnem doručení písemného projevu vůle odstoupit od 
smlouvy druhé smluvní straně.

3. Odstoupením od smlouvy nejsou nijak dotčena práva smluvních stran na splatné peněžité 
nároky.

Čl. X – Řešení sporů

1. Veškeré spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním ve snaze dosáhnout 
dohody smírnou cestou.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, bude spor řešen soudně.
3. Smluvní strany se shodly, že místně příslušným soudem v prvním stupni je soud v Praze.

Čl. XI – Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva, jakož i všechny vztahy z ní vzniklé nebo s ní 
související, se řídí občanským zákoníkem.

2. Prodávající prohlašuje, že žádné ujednání této smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství ani 
není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění této smlouvy, všech jejích 
příloh a případných dodatků lze v plném rozsahu uveřejnit způsobem umožňujícím nepřetržitý 
dálkový přístup (na profilu kupujícího/zadavatele) a internetových stránkách kupujícího. 

3. Smluvní strany se budou vzájemně a neprodleně informovat o změně údajů týkajících se jejich 
identifikace (včetně změny adresy, kontaktní osoby a jejího e-mailu a telefonního čísla). Tyto 
změny nevyžadují formu dodatku této smlouvy.

4. Prodávající je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných zdrojů.



5. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných vzestupnou číselnou řadou číslovaných 
dodatků této smlouvy podepsaných oběma smluvními stranami, s výjimkou případů výslovně 
uvedených v této smlouvě, na které se povinnost uzavírání dodatků této smlouvy nevztahuje.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž původ a integrita 
elektronického vyhotovení této smlouvy, jakož i totožnost jednajících osob, jsou zaručeny 
elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných za smluvní stranu tuto smlouvu 
uzavřít. Každá ze smluvních stran obdrží originál smlouvy v elektronické podobě.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy
„část č. 2_SPECIFIKACE ZBOŽÍ_MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA ZBOŽÍ“ (tisk z elektronického nástroje 
Tender arena)
„Tabulka část č. 2-NABÍDKOVÁ CENA“ (tisk z elektronického nástroje Tender arena)

 (elektronický podpis)                               (elektronický podpis)

                                                                               

..………………………….......................................               ……………………………………………………............

                           za kupujícího               za prodávajícího

                      PhDr. Radek Haubert                                          Ing. Tomáš Duchoň 

                 vrchní ředitel správní sekce Vedoucí Prodej ČR

    Česká republika – Nejvyšší kontrolní úřad Ing. Jan Pícha

Vedoucí Servisní služby ČR

Škoda Auto a.s.      

       



Přílohy:

„část č. 2_SPECIFIKACE ZBOŽÍ_MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA ZBOŽÍ“ (tisk z elektronického nástroje 
Tender arena)



23OV zásuvka vzadu ANO/NE ANO
Min.lx USE-C, 2x USB C vzadu ANO/NE ANO
Masážní funkce pro elektrická přední sedadla ANO/NE ANO
Tří zónová klimatizace s automatickou regulací ANO/NE ANO
Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním ANO/NE ANO
Panel stropu - černý ANO/NE ANO
Bezklíčkové zamykáni a startovánis alarmem ANO/NE ANO
Nabíjecí kabel a taška pro nabíjecí kabely ANO/NE ANO
Chromované lišty oken ANO/NE ANO
Kožená hlavice řadicí páky ANO/NE ANO
Multifunkčni vyhřívaný kožený volant ANO/NE ANO
Nabíječka pro 230 V zásuvku ANO/NE ANO
Tónovaná ski a s vyšší úrovni zatm aveni v zad n i části a utom ob il u ANO/NE ANO
Kožené čalounění sedadel nebo kombinace kůže/Alcantara ANO/NE ANO

Nabízený automobil musí splňovat následující podmínky:
M usi se jednat o novy automobil
Záruka na funkčnost automobilu v délce minimálně 5 let ode dne protokolárního předání a 
převzetí automobilu.
Automobil musí být homologován pro provoz na pozemních komunikacích ČR.
Automobil musí splňovat vybavení vozidel povinnou výbavou dle 5 32 vytli. 341/2002 Sb., 
o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů.
Automobil musí splňovat emisní normu min. EURO 6.
Prodávající dodá kupujícímu automobil spolu s příslušnými doklady k automobilu, osvědčení o 
registraci vozidel, tj. Manuál/návod k ohsluze a údržbě automobilu v českém jazyce, servisní 
knížku dle platné legislativy ČR (může být vedena i elektronicky), originál velkého technického 
p růk azu, ev. další průvodní dokl a dy v českém jazyce.
Součásti dodávky automobilu je jeho předvedení prodávajícím a prohlídka provedená 

kupujícím.
C. O.C. list (Certificate of conformity) j prohlášeni výrobce o shodě vozi del s da ným schvál eným 
typem, nebo velký technický průkaz. Automohily musí odpovídat požadavkům Evropské 
komise, ev. další průvodni doklady k automobilům v českém jazyce

Kupující není povinen převzít dílčí ani postupné a ani neúplné plnění předmětu dodávky.

Zajištěni kompletní servisní údržby dodaného automobilu, a to po dobu 5 let nebo do najeti 
ISO tis. km podle toho, která skutečnost nastane drive, u autorizovaných servisů. Kompletní 
servisní údržby zahrnují servisní úkony na částech vozidel: (motor a systém vstřikování, 
vodní/olejové/palivové čerpadlo, turbodmychadlo, startér, alternátor, baterie, převodovka, 
elektrická a elektronická výbava, bezpečnostní výbava, stírátka, výfukový systém, podvozek 
včetně brzdového systému). Kompletní servis zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich 
montáži, mobilitu, desinfekci klimatizace a kontrolu vozidel před STK. Dále zahrnuje stanovené 
servisní prohl ídky, výměny ol ej Č (včetně j ej i ch do p I ňování m ezi stanové nými interva ly výměny) 
a filtrů nebo i výměnu dílů podléhajících běžnému opotřebení kromě doplňováni RUM, náplně 
do ostřikovačů a výměny pneumatik. Provádění servisních prohlídek musí hýt zaneseno do 
servisních (elektronických) knížek vozidel.

Prodávající garantuje zajištěni prodloužené záruky min. po dobu 5 let nebo do ujetí ISO 000 
km podle toho, která skutečnost nastane dříve.



21%

„Tabulka část č. 2-NABIDKOVÁ CENA“ (tisk z elektronického nástroje Tender arena)

DPH

č. Položka CENA bez DPH Kč DPH 21% CENA včetně DPH K

4
Část č. 2 - Dodávka 1 ks nového osobního automobilu typu Plug in 
hybrid kategorie Ml vyšší střední třídy Superb L&K 1,4 TSI 115 kW 
6-stup. automat. iV

932 274,62 Kč 195 777,67 Kč 1 128 052,29 Kč

5 Část č. 2 - kompletní servisní údržba na dobu min.5 let nebo do 
ujetí 150.000 km 115 038,02 Kč 24 157,98 Kč 139 196,00 Kč

6
Částč. 2 - kompletní prodloužená záruka min. na dobu 5 let nebo 
do ujetí 150 000 km 16 889,25 Kč 3 546,74 Kč 20 435,99 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 1 064 201,89 Kč 223 482,40 Kč 1 287 684,29 Kč

UPOZORNĚNI
Účastník nesmí v tabulce nic měnit (rozšiřovat či redukovat buňky, sloupce nebo řádky, cokoli mazat, přepisovat, doplňovat). 
Účastník pouze doplní nabízený typ (označení) automobilů a ceny do žlutě označených buněk sloupce označeného nadpisem 
"Cena bez DPH Kč

V případě podání nabídky na jeden kus automobilu vyplní účastník pouze část, kterou NABÍZÍ.

Účastník prohlašuje, že:
a) v nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k plnění předmětu veřejné zakázky, a že uvedené ceny jsou nejvýše 
přípustné a nebudou překročeny,
b) uvedené hodnoty v tabulce odpovídají skutečnosti a jsou pravdivé.

V Praze dne 12.10.2023
Tomáč Hi irhnň Digiulne podepul Tomas Duchoň I Si n Pírh  ̂ Digitálně podepsal Jan Plcha
I Ollldb L/UCÍlOri Datum; 3023.10.12 2321-37 +02*00 I I I I v_ I IQ Datum: 2023.10.12 1239:09 +02 00

Ing. Tomáš Duchoň, Vedoucí Prodej ČR, Ing. Jan Píchá, Vedoucí Servisní služby ČR, Škoda Auto a.s. 
osoba oprávněná jednat za dodavatele


		2023-11-30T05:27:00+0000


		2023-11-30T14:32:01+0100
	Tomáš Duchoň


		2023-11-30T18:45:49+0100
	Jan Pícha


		2023-12-03T15:35:09+0000
	Not specified




